



Niels Refsgaard Holding ApS

Havrevænget 29
9632 Møldrup
CVR-nr. 27679765

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.11.2020

Niels Refsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niels Refsgaard Holding ApS

Havrevænget 29

9632 Møldrup

CVR-nr.: 27679765

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Niels Refsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 10 t.kr., som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Med hensyn til selskabets finansielle stilling pr. 30.06.2020 henvises til årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.553)	(13.123)
Andre finansielle indtægter	1	39.545	45.953
Andre finansielle omkostninger	2	(15.715)	(5.262)
Resultat før skat		13.277	27.568
Skat af årets resultat	3	(2.904)	(5.962)
Årets resultat		10.373	21.606
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(100.227)	(86.394)
Resultatdisponering		10.373	21.606

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.296
Tilgodehavender		0	1.296
Andre værdipapirer og kapitalandele		804.187	901.461
Værdipapirer og kapitalandele		804.187	901.461
Likvide beholdninger		28.387	27.181
Omsætningsaktiver		832.574	929.938
Aktiver		832.574	929.938

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		464.788	565.015
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		825.388	923.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Skyldig selskabsskat		936	673
Kortfristede gældsforpligtelser		7.186	6.923
Gældsforpligtelser		7.186	6.923
Passiver		832.574	929.938

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	565.015	108.000	923.015
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(100.227)	110.600	10.373
Egenkapital ultimo	250.000	464.788	110.600	825.388

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Dagsværdireguleringer	27.524	21.468
Øvrige finansielle indtægter	12.021	24.485
	39.545	45.953

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	75	44
Dagsværdireguleringer	15.640	5.218
	15.715	5.262

3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	2.904	5.962
	2.904	5.962

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
